LRF, artigo 53, inciso Il

MUNICIPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Orgéo de Previdéncia
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2° Bimestre

Periodo de: 01/03/2020 a 30/04/2020

ESPECIFICAGAO

Saldo

Em 31 de Dezembro de 2019 (A)

No Bimestre Anterior (B)

No Bimestre Atual (C)

DIVIDA CONSOLIDADA (1)

DEDUCOES (II)

Ativo Disponivel

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (Ill) = (I - )
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)

DIVIDA FISCAL LIQUIDA (Il + 1V - V)

43.105.559,54
7.405.493,48
24.790.596,29
3.591.791,34
20.976.894,15
35.700.066,06
0,00
5.581.711,44
30.118.354,62

43.105.559,54
24.748.482,10
26.790.354,58
3.591.818,38
5.633.690,86
18.357.077,44
0,00
5.581.711,44
12.775.366,00

43.105.559,54
29.912.964,83
30.189.749,46
3.591.769,76
3.868.554,39
13.192.594,71
0,00
5.581.711,44
7.610.883,27

ESPECIFICACAO

Periodo de Referéncia

No Bimestre

Janeiro a Abril

RESULTADO NOMINAL

-5.164.482,73

-22.507.471,35

DISCRIMINAGCAO DA META FISCAL

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA

LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA

0,00
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