

MUNICÍPIO DE Pirassununga - CONSOLIDADO GERAL

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL - Exceto Órgão de Previdência

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

2° Bimestre

Período de: 01/03/2020 à 30/04/2020

LRF, artigo 53, inciso II

ESPECIFICAÇÃO	Saldo			
	Em 31 de Dezembro de 2019 (A)	No Bimestre A	Anterior (B)	No Bimestre Atual (C)
DIVIDA CONSOLIDADA (I)	43.105.559,54		43.105.559,54	43.105.559,54
DEDUCOES (II)	7.405.493,48		24.748.482,10	29.912.964,83
Ativo Disponivel	24.790.596,29		26.790.354,58	30.189.749,46
Haveres Financeiros	3.591.791,34		3.591.818,38	3.591.769,76
(-) Restos a Pagar Processados	20.976.894,15		5.633.690,86	3.868.554,39
DIVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (III) = (I - II)	35.700.066,06		18.357.077,44	13.192.594,71
RECEITA DE PRIVATIZACOES (IV)	0,00		0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	5.581.711,44		5.581.711,44	5.581.711,44
DIVIDA FISCAL LIQUIDA (III + IV - V)	30.118.354,62		12.775.366,00	7.610.883,27
ESPECIFICAÇÃO	Período de Referência			
	No Bimestre		Janeiro a Abril	
RESULTADO NOMINAL	-5.164.482,73		3 -22.507.471,35	
DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL				
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA			0,00	